



کشف ۸۳ بسته هروئین از معده مسافر
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراخ از کشف ۸۳ بسته هروئین بلعیده شده از نوع هروئین از یک مسافر در قطار خبر داد. به گفته سردار رضا بنی اسدی، این فرد، مسافر قطار زاهدان-تهران بود که مأموران در ایستگاه راه آهن محمديه به او مشکوک شدند و از معده او ۹۷۴ گرم هروئین کشف شد.



قاتل خاموش، جان مرد ۵۰ ساله را گرفت
فرمانده انتظامی شهرستان سرخس گفت: مرد ۵۰ ساله بر اثر استنشاق گاز منواکسیدکربن در این شهرستان جان باخت. سرهنگ سیدعباس حسینی توضیح داد: این مرد در خانه اش در یکی از مناطق شهر سرخس بر اثر انتشار گاز منواکسید کربن دچار گازگرفتگی شد و فوت کرد.

شماره ۲ بهمن ۱۴۰۳ - شماره ۱۱۱



صفحه ۱ از ۱۰

خبر خوب

کودک معلول فرشته نجات ۶ نفر شد



اعضای بدن پسر ۹ ساله ای که دچار مرگ مغزی شده بود با اعلام رضایت پدر و مادرش به بیماران نیازمند اهدا شد. به گزارش همشهری، این پسر ۹ ساله که وفا از نام داشت و اهل روستای کوخان میاندوب واقع در استان آذربایجان غربی بود از کودکی دچار معلولیت شده بود. در این سال ها رنج بیماری، وفا را رها نمی کرد و هر چه می گذشت وضعیت او وخیم تر می شد تا اینکه چند روز قبل به دنبال حمله عصبی شدید دچار مرگ مغزی شد. وقتی مسئولان بیمارستان به خانواده وفا پیشنهاد دادند تا اعضای بدن فرزندشان را به بیماران نیازمند اهدا کنند، آنها موافقت کردند و به این ترتیب ۶ عضو او شامل قلب، کبد، ریه، کلیه ها و لوزالمعده او به بیماران که مدت ها در انتظار دریافت عضو پیوندی بودند اهدا شد.

آموزش

در معاملات چک بگیریم یا سفته؟



چک و سفته از جمله اسنادی هستند که در معاملات روزمره استفاده می شوند. سمیرا مقدسی، وکیل دادگستری به همشهری می گوید: توصیه می شود در مرادوات مالی از چک صیادی استفاده شود و از دریافت سفته یا برات یا رسید دست نویس تا جای ممکن خودداری شود. او ادامه می دهد: نخستین نکته اینکه برگشت چک بدون پرداخت هزینه انجام می شود؛ ولی برای واخواست سفته نیاز به پرداخت ۲ درصد از کل مبلغ قید شده در سند تجاری است. نکته دیگر اینکه اصولاً چک های صیادی اگر تقاضای صدور اجرائیه و سپس در اجرای احکام دادگستری، اموال صادرکننده چک را توقیف کرد اما در خصوص سفته باید هزینه دادرسی پرداخت شود که مبلغ سنگینی است.

از بریدن گوش مغازه دار تا حمله به بیمارستان



گزارش
روزنامه گراهنی

در تازه ترین عملیات پلیس اطلاعات تهران، ۱۵ ششور که در جریان ۳ پرونده جداگانه، درگیری های خونینی را در پایتخت رقم زده بودند، دستگیر شدند. یکی از این پرونده ها مربوط به دستگیری ۶ ششور است که در مقابل بیمارستان لقمان، اقدام به درگیری، تخریب و قدرت نمایی کردند. به گزارش همشهری، سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران درباره این عملیات به همشهری گفت: همکارانم چندین گروه از ارادل و اوپاش حرفه ای را که در مناطق یافت آباد، جیحون، خزانه و بیمارستان لقمان اقدام به درگیری، تخریب و قدرت نمایی کرده بودند، دستگیر کردند. او افزود: نخستین پرونده درباره درگیری در

از ساکنان که از ارادل و اوپاش است همراه دوستانش، ۳۲ کارگر را با قمه زخمی کردند. این ۳۲ کارگر دچار قطع عضو شدند و متهمان هنگام دستگیری روی پلیس هم قمه کشیدند که هدف گلوله پلیس فرار گرفتن و بازداشت شدند. سرهنگ راستی گفت: پرونده سوم، مربوط به درگیری در خیابان جیحون است. در این پرونده تعدادی از ارادل و اوپاش برای یک شهروند که مقابل واحد صنفی خودش ایستاده بود، مزاحمت ایجاد کردند و پس از درگیری، با قمه گوش او را بریدند. ۲ نفر از متهمان این پرونده، هنگام دستگیری هدف گلوله قرار گرفتند و در بیمارستان سجاد بستری هستند.

همگی دستگیر شدند. وی ادامه داد: پرونده بعدی مربوط به درگیری ارادل و اوپاش با ۳۲ کارگر هنگام اسباب کشی در خیابان استاد معین بود. در این پرونده ۳۲ کارگر در حال استفاده از اسانسور برای جابه جایی اثاثیه بودند که یکی

بیمارستان لقمان است. این درگیری به واسطه بستری شدن یکی از ارادل و اوپاش در این بیمارستان رخ داد. چند نفر به دوستان این فرد که در مقابل بیمارستان حضور داشتند، حمله و اقدام به درگیری و تخریب اموال کردند که

گوش بری شهردار محله

یکی از متهمان بصری ۲۰ ساله است که همه بدنش را خالکوبی کرده و به شهردار محله معروف است. با وجود اینکه لاغر است و سن کمی دارد، اما می گوید همه بچه های زیر زیر پرچمش هستند و آنجا حکمرانی می کند. وی همان شروری است که با قمه گوش مرد مغازه دار را در خیابان جیحون برده بود. گفت و با او را بخوانید.



این درگیری از کجا شروع شد؟ من بچه همان محله هستم. برادرم مکانیک است و با یکی از مغازه داران محل، درگیر شده بود. ظاهراً طرف، تابلوی مقابل مغازه اش قرار داده و به نوعی سد معبر کرده بود. برادرم به من گفت قصد دارد از مرد مغازه دار زهر چشم بگیرد. همراه او و چند نفر از دوستانش به محل رفتم و با صاحب مغازه و برادرش درگیر شدیم. من هم چاقو در دستم بود و هم گاز اشک آور. در جریان درگیری، چاقو را به سمت مرد مغازه دار و برادرش پر تاب کردم که موجب شد گوش یکی از آنها بریده و ۱۴ انگشت برادر دیگر قطع شود. اما ظاهر افراد دیگری را هم در آنجا زخمی کرده بودی؟ من نژدم. برادرم و دوستانش مردم را زدند؛ البته تصورشان این بود که آنها از دوستان مرد مغازه دار هستند. چرا هنگام بازداشت در برابر پلیس مقاومت کردید؟ من نکردم؛ برادرم و دوستانش بودند. با مأموران درگیر شدند که ۲ نفرشان گلوله خوردند و در بیمارستان بستری هستند. چه شد که با این سن و سال کم، تبدیل به شور خطرناک شدی؟ نمی دانم، ششاید رفت و آمد یا اوپاش باعث این اتفاق شد. اوپاش محله ما برای قدرت نمایی، اسم و رسمی برای خودشان دارند. تو هم برای خودت اسم و رسم داری؟ من نژدم. شهر دار محله. می دانید چرا؟ چون من حواسم به محل بچه ها صدای می زند. شهر دار محله. به شرطی که نخواهند با من در بیفتند هست و همه می توانند روی من حساب کنند. به شرطی که نخواهند با من در بیفتند و برابرم می یخورند؛ البته الان به غلط کردن اقدامام. من خام هستم و بی تجربه. اگر آزاد شوم دیگر سمت گنده لاتی نمی روم. به کسی هم آسیب نمی رانم و سعی می کنم حتی با خودم جفا، چاقو، شمشیر و گاز اشک آور حمل نکنم و دست خودم ندهم.

دگریری در بیمارستان

یکی از مهاجمان به بیمارستان لقمان، جوانی ۲۵ ساله است. همه بدنش خالکوبی است و می گوید زمانی در تایلند توتوکار بوده و حالا جرمش دگریری و شرارت است. گفت و با او را بخوانید.

از ماجرای درگیری بگو؟ آن شب کاملاً اتفاقی سر از بیمارستان لقمان در آوردم. یکی از بچه های ما چند روز قبل تر با گروه رفیق درگیر زخمی شده بود. او در بیمارستان لقمان بستری بود و آن شب وقتی گروه رفیق را در مقابل بیمارستان دیدیم، آنها از ترس به داخل بیمارستان لقمان فرار کردند. ما هم به دنبالشان رفتیم. با قمه و چاقو به در و دیوار بیمارستان می گویدیم تاریخ و ساعت به جان آنها بیندازیم اما اموال عمومی را تخریب نکردیم و فقط هدفمان ترساندن گروه رفیق بود. اما شیشه یک خودروی ۲۰۷ را شکستید؟ ما شیشه مقابل بیمارستان پارک شده بود. ما تصور کردیم برای گروه رفیق است، اما برای یک شهروند عادی بود. در واقع اشتباه کردیم؛ چون خیلی عصبانی بودیم. دلیل اختلافتان با گروه رفیق چه بود؟ کری خوانی. همه بچه های میدان قیام هستیم. گروه رفیق می خواست طوری برای اهالی محل جابیندازد که گنده لاتی محل است. اما حقیقت ماجرا این بود که محله در دست ما می چرخید. در جریان این درگیری، چند نفر زخمی شدند؟ هم من زخمی شدم و هم بچه های گروه؛ البته تعدادی از بچه های آن گروه هم زخمی شده بودند. سابقه داری؟ سابقه جاقاق کالا و درگیری دارم. انگیزه های درگیری هم همان کری خوانی و گنده لاتی بود. در واقع دوست دارم همه از من حساب ببرند، اما یک گروه پیدایش شده بود و می گفت ما قدر تمان بیشتر است؛ حتی در اینستا هم استوری می کردند و برای ما کری می خوانند؛ البته بچه های من هم نمی آوردند و آنها هم با استوری جوبانشان را می دادند. روی دستانت آثار چاقو و توتواس؟ چاقو و قمه که به خاطر درگیری های متعدد است؛ حتی گروه رفیق هم چند وقت قبل به خاطر همین کری خوانی ها به سمت ما هجوم آوردند و زخمی مان کردند. توتو هم که به خاطر علاقه ام است. من خودم در تایلند دوره دیده ام و همه به من می گویند آرتیست قدرلرا

دستگیری دزد اجساد



کشف اعضای بدن متوفیان از خانه مدیر یک شرکت تشییع جنازه در کلرادو از دیگر خبرهای مهم حوادثی رسانه های دنیا در روز گذشته بود. به گزارش بی بی سی، سال گذشته پلیس کلرادو در جریان اقدامات عجیب مالک یک شرکت خدمات تشییع جنازه که وظیفه اصلی اش سوزاندن اجساد متوفیان بود قرار گرفت. تحقیقات نشان می داد این مرد که مایلز نام دارد یک جنازه را به جای سوزاندن به مدت یکسال در ماشین نشکش نگهداری می کرده است. در حالی که رسیدگی به پرونده این مرد ادامه داشت، پلیس به تازگی به شواهد تکان دهنده ای در این پرونده دست یافته است. مأموران در بازاری خانه مایلز جسد یک زن و اعضای بدن ۳۰ متوفی دیگر را پیدا کردند و معلوم شد که این مرد اجساد را به طور کامل نمی سوزاند و برخی از اعضای بدن آنها را در کیسه های پلاستیکی نگهداری می کرد. مأموران همچنین جسد یک زن را در یخچال خانه مایلز پیدا کردند. مایلز اعتراف کرده که این اقدامات را از سال ۲۰۱۱، زمانی که دچار مشکل مالی شده، آغاز کرده و گفته که صدها عضو بدن مردگان را فروخته است. براساس گزارش پلیس، او با اتهامات جدید به زودی محکوم خواهد شد.

جنایی

درگیری مرگبار پدر زن و داماد

درگیری پدر زن و داماد پایان خوشی نداشت و به قتل پدرزن منجر شد. به گزارش همشهری، شامگاه سه شنبه ۱۱ دی ماه گزارش یک درگیری به پلیس پایتخت اعلام شد. در جریان این درگیری که در ساختمانی واقع در شرق تهران رخ داده بود، مردی ۶۲ ساله مجروح شده که برای درمان به بیمارستان انتقال یافت. او اما ساعتی بعد جان باخت و در این شرایط گزارش این جنایت به قاضی موسی رضاده، باز پرس ویژه قتل اعلام شد. به دستور وی، تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد که عامل جنایت، داماد مقتول بوده است. او در زیرزمین خانه مقتول سکونت داشته و مستاجر وی بوده است. بررسی ها نشان می داد که او ۲۰ سالگی می شد که مستاجر خانه پدرزنش است. او ماهانه ۵ میلیون تومان به پدرزنش اجاره می داد، اما گاهی به پرداخت اجاره، دیر می کرد و همین مسئله موجب درگیری میان آنها شده بود. شب حادثه بر سر همین مسئله درگیری میان پدرزن و داماد رخ داده بود. از سوی دیگر دختر مقتول با شوهرش قهر کرده و به خانه پدرش رفته بود. دعوا که میان پدرزن و داماد بالا گرفت، داماد عصبانی، چاقویی را که در حال پوست کندن میوه بود به سمت پدرزنش پرتاب کرد و موجب مرگ وی شد. با این سرنخ، داماد جوان دستگیر شد و در بازجویی ها گفت که قصد قتل نداشته و به شدت پشیمان است. او با قرار قانونی بازداشت شده است و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

۳۰ شاکی در پرونده تزییق آب مقطر به بیماران سرطانی



چند هفته پس از افشای ماجرای تزییق آب مقطر به بیماران سرطانی در یکی از بیمارستان های تبریز، دادستان تبریز درباره همدستان این از این پرونده را بازگو کرد و از ثبت ۳۰ شکایت خبر داد. به گزارش همشهری، بابک محبوب علیپلو، در این باره گفت: روز سوم آبان ماه امسال شکایتی مبنی بر سرقت دارو در بیمارستان ولیعصر تبریز در کلانتری توسط فردی ثبت شد که موضوع در دستور کار و بررسی قرار گرفت. با بررسی این شکایت مشخص شد، سرقت دارو در بیمارستان صحت دارد و مسئولان بیمارستان با توجه به اینکه تصاویر داروهای مسروقه بیماران سرطانی در تلفن همراه مظنون کشف شده بود، نسبت به ثبت شکایت اقدام کردند. محبوب علیپلو در ادامه گفت: بارک داروهای شیمی درمانی در بیمارستان به نام بیماران ثبت و در تحقیقات بیشتر مشخص شد متهم، پرستار بخش آنکولوژی بوده و اقدام به سرقت داروهای بیماران بخش آنکولوژی که به مصرف بیماران شیمی درمانی می رسد، کرده و این داروها را در بازار

آگهی مزایده از طریق کمیسیون حراج شماره: ۱۴۰۳/۵۶

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد بهره برداری از اتاق کپی ساختمان ستادی شهرداری منطقه، زمین جنب بوستان شقایق برای راه اندازی اتو واش پسماند، مرکز توانمندسازی کوثر شقایق و سالن ورزشی مجموعه شهیربانو را به شرح ذیل براساس اسناد و مدارک و دستورالعمل های موجود از طریق مزایده (کمیسیون حراج) واگذار نماید. لذا بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید.

ردیف	عنوان مزایده	قیمت پایه کارشناسی اجاره بها، ماهانه (ریال)	میزان مبلغ سپرده شرکت در مزایده (نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی) (ریال)	میزان تضمین حسن انجام تعهدات (ریال)	مدت (ماه)	شرایط متقاضی
۱	عملیات بهره برداری از اتاق کپی ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۱۹ (نوبت اول)	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	ارائه یک نمونه قرارداد مشابه یا جواز کسب مرتبط الزامی است. تطابق اساسنامه شرکت با موضوع مزایده جهت اشخاص حقوقی الزامی است.
۲	عملیات بهره برداری از زمین جنب بوستان شقایق جهت راه اندازی اتو واش پسماند (نوبت دوم)	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	ثبت نام شرکت کنندگان در سامانه تامین کنندگان الزامی است. ارائه گواهینامه ثنا در زمان انعقاد قرارداد
۳	عملیات بهره برداری از مرکز توانمندسازی شقایق (نوبت اول)	۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	حضور اشخاص حقیقی و حقوقی بلامانع است. اخذ تأییدیه از اداره کل امور بانوان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، ثبت نام در سامانه ثنا و سامانه تامین کنندگان و ارائه دهنده گان خدمت شهرداری تهران. تطابق اساسنامه با موضوع مزایده جهت اشخاص حقوقی الزامی است.
۴	عملیات بهره برداری از سالن ورزشی مجموعه شهیربانو بوستان ولایت (نوبت دوم)	۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۲۴۸,۰۰۰	۳۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	حضور اشخاص حقیقی و حقوقی بلامانع است. شرکت کنندگان الزاماً باید خانم باشند. اخذ تأییدیه از اداره کل امور بانوان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، ثبت نام در سامانه ثنا و سامانه تامین کنندگان و ارائه دهنده گان خدمت شهرداری تهران

الف) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی اباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره قراردادها.
ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۰۴۵۵۴۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کلامی و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمدید از بانک های تحت پوشش بانک مرکزی در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق
ج) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی
بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده است. کلیه بهره برداران شرکت کننده در مزایده ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت http://providers.tehran.ir) و تکمیل اطلاعات درخواستی هستند. تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی HSE و ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه ها و خدمات است. متقاضیان موظفند قبل از تحویل پاکت ها به دبیرخانه، به واحد HSE منطقه واقع در دولتخواه شمالی، خیابان برداران شکری، کوچه چهاردهم، ساختمان معاونت خدمات شهری منطقه ۱۹، طبقه دوم مراجعه و ضمن ارائه مستندات مربوطه، ارزیابی اولیه انجام شود.
ضمناً «اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت است.»

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹